
 

 

 

 

Pořadatel Celostátní síť pro venkov Jihočeského kraje 

kontaktní osoby: Ing. Kateřina Belešová, tel:  387 693 214 

                                Ing. David Mišík, tel:  724 179 204      
        

 

 

 

P o z v á n k a 
 

 
Ministerstvo zemědělství, CSV – Jihočeský kraj  

a Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

si Vás - v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov -   dovolují pozvat 

 

 
 

na seminář  
 

 

 

„Krajinný ráz v KPÚ, využití nových technologií 

v přípravných pracích na KPÚ   

a modelování krajiny ve 3D“ 
 

 

ve dnech 17. – 18. října 2013  

17.9. - 13:00 – 21:00 hod 

  18.9. – 8:30 – 13:00 hod 

 

 

 

Místo konání: Housův Mlýn  

Pod Holečkovými sady 383, 390 01 Tábor 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Program: 

Čtvrtek 17. 10. 2013 

 

13.00 – 13.15 Prezence 

 

13.15 – 13.30  Zahájení semináře  

                     Ing. Eva Schmidtmajerová, ředitelka SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj 

 

13.30 – 14.00  Činnost CSV Jihočeský kraj v roce 2013 

                   Ing. Vladislav Hadáček, koordinátor CSV NUTS II Jihozápad  

 

14.00 – 14.30  Metodika stanovení sanací podloží (zástupce akreditované laboratoře) 

                     (použití při realizaci KPÚ Prasetín – finanční čerpání z PRV) 

 

14.30 – 14.45  Přestávka – občerstvení 

 

15.00 – 16.30 Využití nových technologií při přípravě KPÚ, včetně konkrétních příkladů 

realizovaných z finančních prostředků PRV (blok přednášek lektorů VÚMOP v.v.i) 

 

16.30 – 18.00 Využití nových technologií při přípravě KPÚ, včetně konkrétních příkladů 

realizovaných z finančních prostředků PRV (blok přednášek lektorů 

Vodohospodářského ústavu v.v.i.) 

 

18.00 – 19.00  Večeře 

 

19.00 – 21.00  Panelová diskuse 

 

 

Pátek 18. 10. 2013 

 

8.30 – 12.00  Terénní exkurze – protipovodňové úpravy v okolí nádrže Jordán 

 

12.00 – 13.00  Oběd 

 

 

 

 

Za organizátory srdečně zve 

 

     Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.            Ing. Kateřina Belešová 

ředitelka SPÚ - KPÚ pro Jihočeský kraj  koordinátor CSV Jihočeského kraje  

 

 

 

 


